

法人単位事業活動計算書

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

(単位: 円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部			
収 益	1,257,377,951	1,256,620,174	757,777
0056 介護保険事業収益	171,981,320	168,970,911	3,010,409
0065 老人福祉事業収益	338,738,269	332,560,193	6,178,076
0072 保育事業収益	20,605,524	19,799,380	806,144
0074 就労支援事業収益	113,082,554	117,135,413	-4,052,859
0075 障害福祉サービス等事業収益	26,081,415	11,886,968	14,194,447
0086 その他の事業収益	5,621,450	4,125,450	1,496,000
0088 その他の収益	8,220,369	6,739,260	1,481,109
0089 経常経費寄附金収益	1,941,708,852	1,917,837,749	23,871,103
サービス活動収益計(1)	1,354,844,871	1,324,823,686	30,021,185
費 用	301,875,331	276,006,133	25,869,198
0016 事業費	158,407,950	123,721,090	34,686,860
0017 事務費	20,918,929	23,887,847	-2,968,918
0018 就労支援事業費用	693,349	838,331	-144,982
0026 利用者負担軽減額	187,471,767	199,635,933	-12,164,166
0027 減価償却費	-36,614,092	-42,881,164	6,267,072
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	1,987,598,105	1,906,530,317	81,067,788
0029 徴収不能額	-45,889,253	11,307,432	-57,196,685
サービス活動費用計(2)	6,270	5,577	693
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	18,785,725	17,282,220	1,503,505
収 益	18,791,995	17,287,797	1,504,198
0093 受取利息配当金収益	3,034,246	3,186,946	-152,700
0098 その他のサービス活動外収益	5,698,750	6,413,800	-715,050
サービス活動外収益計(4)	8,732,996	9,600,746	-867,750
費 用	10,058,999	7,687,051	2,371,948
0033 支払利息	-35,830,254	18,994,483	-54,824,737
0038 その他のサービス活動外費用		155,100	-155,100
サービス活動外費用計(5)	242,997	827,996	-584,999
サービス活動増減差額(6)=(4)-(5)	242,997	498,461	-498,461
経常増減差額(7)=(3)+(6)	242,997	1,481,557	-1,238,560
特別増減の部	900,460	154,830	745,630
0103 固定資産受贈額	900,460	154,830	745,630
0104 固定資産売却益	-657,463	1,326,727	-1,984,190
0111 その他の特別収益	-36,487,717	20,321,210	-56,808,927
特別収益計(8)	1,795,810,136	1,771,488,926	24,321,210
費用	1,759,322,419	1,791,810,136	-32,487,717
0042 固定資産売却損・処分損	13,000,000	4,000,000	9,000,000
特別費用計(9)			
特別増減差額(10)=(8)-(9)			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			
繰越活動増減差額(12)			
前期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			
当期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			
基本金取崩額(14)			
その他の積立金取崩額(15)			
その他の積立金積立額(16)			
繰越活動増減差額の部			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,772,322,419	1,795,810,136	-23,487,717